
XI Carbo Asecura Bieg Pszczyński o Puchar Burmistrza
Klasyfikacja: Nordic Walking 5km
Kategoria: Open
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 632 Daniel Romanowski 1997 M Rybnik 00:33:19.9 1 M16-29/1

2 634 Agnieszka Sittek 1979 K Katowice 00:33:59.0 1 K40-49/1

3 620 Kamil Kopiec 1998 M Większyce 00:34:00.9 2 M16-29/2

4 611 Dorota Bagińska 1968 K Sławków 00:34:52.4 2 K50-59/1

5 633 Artur Ryś 1982 M Mikołów 00:36:15.9 3 M40-49/1

6 612 Mariusz Czepczar 1980 M Radlin 00:36:21.4 4 M40-49/2

7 619 Kiełbasińska Katarzyna 1981 K Pszczyna 00:36:47.1 3 K40-49/2

8 622 Tadeusz Kowalczyk 1954 M Kraków 00:37:10.8 5 M60-99/1

9 628 Lucyna Piechoczek-Niezgoda 1978 K Żory 00:38:38.4 4 K40-49/3

10 629 Katarzyna Prządka 1983 K Pszczyna 00:38:56.6 5 K30-39/1

11 623 Anna Kozińska 1982 K Poręba 00:39:19.7 6 K40-49/4

12 621 Joanna Kowalczyk 1973 K Kraków 00:39:29.3 7 K40-49/5

13 616 Ewa Gaździcka-Wódka 1982 K Studzienice 00:39:38.9 8 K30-39/2

14 658 Eugeniusz Dędys 1957 M 00:39:39.9 6 M60-99/2

15 635 Krzysztof Soból 1969 M Jawiszowice 00:41:18.5 7 M50-59/1

16 615 Kasia Gabryś 1980 K Pszczyna 00:41:29.9 9 K40-49/6

17 614 Anna Eisler 1983 K Cięcina 00:42:58.6 10 K30-39/3

18 613 Stanisław Dyrlaga 1958 M Węgierska Górka 00:43:12.2 8 M60-99/3

19 631 Ewa Putresza 1980 K Szczecin 00:43:22.3 11 K40-49/7

20 637 Aleksandra Urban-Misztalska 1982 K Czeladź 00:43:38.2 12 K40-49/8

21 618 Aleksandra Gołuch 1983 K Tychy 00:43:51.0 13 K30-39/4

22 617 Stanisław Gaździcki 1957 M Tarnowskie Góry 00:43:53.6 9 M60-99/4

23 627 Krzysztof Pawliszak 1974 M Orzesze 00:44:12.2 10 M40-49/3

24 625 Aleksander Pawliszak 2003 M Orzesze 00:46:29.8 11 M16-29/3

25 626 Arlena Pawliszak 1974 K Orzesze 00:46:29.9 14 K40-49/9

26 636 Joanna Szweda 1983 K Pszczyna Obszar Wiejski 00:47:01.8 15 K30-39/5

27 657 Agnieszka Paczyńska-Piątek 1975 K Czechowice Dziedzice 00:47:11.1 16 K40-49/10

28 630 Agnieszka Psykała 1976 K Chorzów 00:47:48.3 17 K40-49/11

29 638 Katarzyna Żelińska 1970 K Chorzów 00:47:48.7 18 K50-59/2

30 624 Renata Majewska 1979 K Sosnowiec 00:53:28.9 19 K40-49/12

31 641 Katarzyna Żyła-Rom 1983 K Kończyce Wielkie 00:55:11.1 20 K30-39/6

32 640 Helena Żyła 1960 K Konczyce Wielkie 00:55:11.8 21 K60-99/1

33 639 Ewelina Żyła 1987 K Jastrzębie Zdrój DNS DNS

34 656 Przemysław Gał 1995 M Mełe Ciche DNS DNS

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 1

https://dostartu.pl


XI Carbo Asecura Bieg Pszczyński o Puchar Burmistrza
Klasyfikacja: Nordic Walking 5km
Kategoria: Kobiety 16-29
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 2

https://dostartu.pl


XI Carbo Asecura Bieg Pszczyński o Puchar Burmistrza
Klasyfikacja: Nordic Walking 5km
Kategoria: Kobiety 30-39
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 629 Katarzyna Prządka 1983 K Pszczyna 00:38:56.6 5 K30-39/1

2 616 Ewa Gaździcka-Wódka 1982 K Studzienice 00:39:38.9 8 K30-39/2

3 614 Anna Eisler 1983 K Cięcina 00:42:58.6 10 K30-39/3

4 618 Aleksandra Gołuch 1983 K Tychy 00:43:51.0 13 K30-39/4

5 636 Joanna Szweda 1983 K Pszczyna Obszar Wiejski 00:47:01.8 15 K30-39/5

6 641 Katarzyna Żyła-Rom 1983 K Kończyce Wielkie 00:55:11.1 20 K30-39/6

7 639 Ewelina Żyła 1987 K Jastrzębie Zdrój DNS DNS

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 3

https://dostartu.pl


XI Carbo Asecura Bieg Pszczyński o Puchar Burmistrza
Klasyfikacja: Nordic Walking 5km
Kategoria: Kobiety 40-49
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 634 Agnieszka Sittek 1979 K Katowice 00:33:59.0 1 K40-49/1

2 619 Kiełbasińska Katarzyna 1981 K Pszczyna 00:36:47.1 3 K40-49/2

3 628 Lucyna Piechoczek-Niezgoda 1978 K Żory 00:38:38.4 4 K40-49/3

4 623 Anna Kozińska 1982 K Poręba 00:39:19.7 6 K40-49/4

5 621 Joanna Kowalczyk 1973 K Kraków 00:39:29.3 7 K40-49/5

6 615 Kasia Gabryś 1980 K Pszczyna 00:41:29.9 9 K40-49/6

7 631 Ewa Putresza 1980 K Szczecin 00:43:22.3 11 K40-49/7

8 637 Aleksandra Urban-Misztalska 1982 K Czeladź 00:43:38.2 12 K40-49/8

9 626 Arlena Pawliszak 1974 K Orzesze 00:46:29.9 14 K40-49/9

10 657 Agnieszka Paczyńska-Piątek 1975 K Czechowice Dziedzice 00:47:11.1 16 K40-49/10

11 630 Agnieszka Psykała 1976 K Chorzów 00:47:48.3 17 K40-49/11

12 624 Renata Majewska 1979 K Sosnowiec 00:53:28.9 19 K40-49/12

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 4

https://dostartu.pl


XI Carbo Asecura Bieg Pszczyński o Puchar Burmistrza
Klasyfikacja: Nordic Walking 5km
Kategoria: Kobiety 50-59
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 611 Dorota Bagińska 1968 K Sławków 00:34:52.4 2 K50-59/1

2 638 Katarzyna Żelińska 1970 K Chorzów 00:47:48.7 18 K50-59/2

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 5

https://dostartu.pl


XI Carbo Asecura Bieg Pszczyński o Puchar Burmistrza
Klasyfikacja: Nordic Walking 5km
Kategoria: Kobiety 60-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 640 Helena Żyła 1960 K Konczyce Wielkie 00:55:11.8 21 K60-99/1

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 6

https://dostartu.pl


XI Carbo Asecura Bieg Pszczyński o Puchar Burmistrza
Klasyfikacja: Nordic Walking 5km
Kategoria: Mężczyźni 16-29
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 632 Daniel Romanowski 1997 M Rybnik 00:33:19.9 1 M16-29/1

2 620 Kamil Kopiec 1998 M Większyce 00:34:00.9 2 M16-29/2

3 625 Aleksander Pawliszak 2003 M Orzesze 00:46:29.8 11 M16-29/3

4 656 Przemysław Gał 1995 M Mełe Ciche DNS DNS

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 7

https://dostartu.pl


XI Carbo Asecura Bieg Pszczyński o Puchar Burmistrza
Klasyfikacja: Nordic Walking 5km
Kategoria: Mężczyźni 30-39
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
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XI Carbo Asecura Bieg Pszczyński o Puchar Burmistrza
Klasyfikacja: Nordic Walking 5km
Kategoria: Mężczyźni 40-49
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 633 Artur Ryś 1982 M Mikołów 00:36:15.9 3 M40-49/1

2 612 Mariusz Czepczar 1980 M Radlin 00:36:21.4 4 M40-49/2

3 627 Krzysztof Pawliszak 1974 M Orzesze 00:44:12.2 10 M40-49/3

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
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XI Carbo Asecura Bieg Pszczyński o Puchar Burmistrza
Klasyfikacja: Nordic Walking 5km
Kategoria: Mężczyźni 50-59
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 635 Krzysztof Soból 1969 M Jawiszowice 00:41:18.5 7 M50-59/1

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
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https://dostartu.pl


XI Carbo Asecura Bieg Pszczyński o Puchar Burmistrza
Klasyfikacja: Nordic Walking 5km
Kategoria: Mężczyźni 60-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto PK1 Meta K M Kat.
1 622 Tadeusz Kowalczyk 1954 M Kraków 00:37:10.8 5 M60-99/1

2 658 Eugeniusz Dędys 1957 M 00:39:39.9 6 M60-99/2

3 613 Stanisław Dyrlaga 1958 M Węgierska Górka 00:43:12.2 8 M60-99/3

4 617 Stanisław Gaździcki 1957 M Tarnowskie Góry 00:43:53.6 9 M60-99/4

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 11

https://dostartu.pl

